Waga uniwersalna, precyzyjna
KKPPZZ 22--0022--22
Przemysłowe wykonanie
Duże klawisze i wyświetlacz
Szalka ze stali nierdzewnej:
320 x 255 mm
Zliczanie sztuk
Zasilanie 230V, 50/60Hz
Wbudowany akumulator
Korzystna cena
Właściwości: Zasilanie:
-
-
7 dużych klawiszy funkcyjnych do prostej obsługi
Funkcje podstawowe: ustawienie zera, tara,
przełączanie brutto/netto, zliczanie sztuk funkcja
HOLD, automatyczne rozłączanie, Lo/Ok/Hi-
sprawdzenie ważenia
Solidna obudowa ABS
Duża platforma ze stali szlachetnej
wysoka rozdzielczość do 30.000d
- Akumulatorowe, ok.100 godzin, wskaźnik
poziomu naładowania baterii
230VAC sieciowe/ładowarka - -
Dane techniczne: -
-
-
-
-
Szalka ze stali szlachetnej ok. 315 x 220mm
Duży wyświetlacz LCD (6-cyfrowy, 30mm wysoki)
Zakres temperatur: -10° do  40°C
wymiary  322x345x112mm
-
-
KPZ- Wagi  tel.: 61 44 21 189  fax: 61 44 21 190  E-Mail: info@kpzwagi.pl
KPZ – WAGI, NIEDROGIE, SOLIDNE i DOBRE!
Typ
Nośność
Działka Do legalizacji Cena Nr artykułu
2022/3 3 kg 0,5g Nie 480,00 202203000000
2022/6 6 kg 1,0g Nie 480,00 202206000000
2022/12 12 kg 2,0g Nie 480,00 202215000000
2022/30 30 kg 5,0g Nie 480,00 202230000000
2022/E3 3 kg 1 g Tak 550,00 2022E0030000
2022/E6 6 kg 2 g Tak 550,00 2022E0060000
2022/E15 15 kg 5 g Tak 550,00 2022E0150000
2022/E30 30 kg 10 g Tak 550,00 2022E0300000
2022/3H 3 kg 0,1g Nie 550,00 2022H0030000
2022/6H 6 kg 0,2g Nie 550,00 2022H0060000
2022/15H 15 kg 0,5g Nie 550,00 2022H0150000
2022/30H 30 kg 1g Nie 550,00 2022H0300000
Dodatkowe opcje – za dopłatą
Wyjście RS 232 80,00 202200070000
Drukarka FAVORIT  950,00 202223000000
Odbiór legalizacyjny dla wag do 50 kg 50,00 300100300000